
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i wyborów rad sołeckich w gminie Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. póz. 994,
póz. 1000, póz. 1349, póz. 1432 i póz. 2500) w związku z § 12 statutów sołectw, stanowiących załączniki do
uchwały Nr XXVIII/210/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia
statutów dla sołectw Gminy Łabiszyn (Dz.Urz. woj. Kuj-Pom z 2006 r. Nr 15, póz. 558) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rad sołeckich we wszystkich
sołectwach na terenie gminy Łabiszyn.

§ 2. Miejsce, dzień i godzinę poszczególnych zebrań wiejskich określa harmonogram stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Porządek zebrania wiejskiego przedstawia się następująco:

1) Otwarcie zebrania.

2) Stwierdzenie kworum.

3) Wybór Przewodniczącego zebrania.

4) Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej.

5) Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej:

a) zgłaszanie kandydatów na sołtysa;

b) zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej;

c) wybór komisji skrutacyjnej.

6) Wolne głosy i wnioski.

7) Głosowanie.

8) Ogłoszenie wyników wyborów.

9) Zakończenie zebrania.

§ 4. Przygotowanie materiałów i obsługę zebrań, na których będą przeprowadzone wybory sołtysa i rady
sołeckiej zapewniają wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie i jednostek pomocniczych.

§ 5. Ogłoszenie o zebraniach, o których mowa w § l , podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców
każdego sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 22ABB641-E64A-439D-ACC3-485414A9D204. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.10.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 marca 2019 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sołectwo

Buszkowo

Smogorzewo

Jeżewo

Ojrzanowo

Oporowo

Jabłowo Pałuckie

Jablówko

Wielki Sosnowiec

Władysławowo

Nowe Dąbie

Jeżewice

Ostatkowo

Łabiszyn Wieś

Obielewo

Zalachowo

Termin zebrania

16.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

07.05.2019

09.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

16.05.2019

09.04.2019

14.05.2019

11.04.2019

17.04.2019

30.04.2019

Godziny
zebrania

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

Miejsce zebrania

Świetlica
w Buszkowie

Świetlica
w Smogorzewie

Świetlica
w Jeżewie

Szkota Podstawowa
w Ojrzanowie

Zespół Szkół
w Lubostroniu

Świetlica
w Jabłowie Pał.

Świetlica
w Jablówku

Świetlica
w Pszczółczynie

Świetlica
we Władysławowie

Niepubliczna Szkoła
Podstawowa
w Nowym Dąbiu

Świetlica
w Jeżewicach

Świetlica
w Jabłowie Pał.

Świetlica
w Smogorzewie

Świetlica
w Obielewie

Świetlica
w Załachowie

Przedstawiciele Urzędu
Miejskiego

w Labiszynie

Aneta Wilińska
Elżbieta Putz

Dorota Rosińska
Anna Słowińska

Aneta Wilińska
Elżbieta Putz

Marta Smolak
Artur Pliszkowski

Marta Smolak
Artur Pliszkowski

Marta Smolak
Artur Pliszkowski

Marta Smolak
Artur Pliszkowski

Alina Sperkowska
Ilona Przychocka

Alina Sperkowska
Ilona Przychocka

Dorota Rosińska
Anna Słowińska

Aneta Wilińska
Elżbieta Putz

Ilona Przychocka
Ewa Polcyn

Dorota Rosińska
Anna Słowińska

Ilona Przychocka
Ewa Polcyn

Ilona Przychocka
Ewa Polcyn

Id: 22ABB641-E64A-439D-ACC3-485414A9D204. Podpisany Strona l


